12/2005, conforme Relatório Fiscal da Infração, às fls. 21/42 e demais documentos constantes
dos autos.

Trata-se de Auto de Infração, lavrado em 06/11/2006, nos termos do artigo
293 do RPS, contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se multa no valor de R$
1.156,95 (Um mil, cento e cinqüenta e seis reais e noventa e cinco centavos), com base nos
artigos 283, inciso I, alínea "g", e 373, do Regulamento da Previdência Social, aprovado pelo
Decreto 3.048/99.

De conformidade com o Relatório Fiscal da Infração, a contribuinte deixou
de arrecadar, mediante desconto nas respectivas remunerações, as contribuições dos segurados